- COMANDO POLIZIA LOCALE
Comune di Scilla

Citta’ Metropolitana di Reggio Calabria

AREA VIGILANZA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO DEL SERVIZIO OGGETTO: Liquidazione fattura n° VE-229 del 30/10/2020
per I’affidamento del servizio ritiro monete direttamente dai
.| parcometri e banconote dal “ Castello Ruffo” — mese di
Settembre 2020.

Ditta: SICURTRASPORT S.p.A. filiale di Reggio Calabria
CIG: Z4B2D86322

NUMERO D’ORDINE

REGISTRO

NUMER D’ORDINE PUBBLICAZIONE ALBO

& DAL |AL

Il Responsabile dell’Area Vigilanza
VISTO il T.U.O.E.L. n. 267 del 18.08.2000;
VISTO il decreto del Sindaco n. 03 del 13/01/2021 prot. n.590, con il quale I’ Arch. Bruno Doldo e’ stato
nominato temporaneamente Responsabile dell’Area Vigilanza;
VISTA la deliberazione C.C. n.13 del 27/02/2018 di approvazione del bilancio di previsione dell’anno 2018;
VISTO il D.L.n.33/2012 e s.m.i;
VISTO il regolamento dei controlli interni adottato con deliberazione C.C. n. 08 del 30 Aprile 2013;
VISTO lo Statuto Comunale ed il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
VISTO il parere favorevole di regolarita’ tecnica attestane la regolarita’ e la correttezza dell’azione
amministrativa;
RICHIAMATA la determina R.G. n° 330 del 08/07/2020 con la quale veniva impegnata la somma
complessiva di € € 9.000,00 iva compresa , per I’affidamento del servizio ritiro monete direttamente dai
parcometri e banconote dal “Castello Ruffo” e il successivo versamento degli incassi nelle casse comunali,
tramite la tesoreria;
VISTO che il servizio & stato eseguito;
VISTA la fattura n® VE-229 del 30/10/2020 dell’importo complessivo di € 806,05 iva compresa;
RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della spesa;

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della spesa;

DETERMINA
1) Di liquidare la fattura n°® VE-229 del 30/10/2020 emessa dalla Societa SICURTRASPORT
S.p.A. filiale di Reggio Calabria dell” importo complessivo di € 806,05 i.v.a. compresa;
2) Di far fronte alla spesa di € 806,05 i.v.a. compresa con il fondo di cui al Cap. 118 del bilancio
esercizio 2020/2022 denominato “ Spese diverse”- Servizi Generali, ove tra i residui passivi
risulta la somma gia impegnata. ’ T

{.#

L




[Cana e S

Servizio Finanziario dell’Ente

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

Sulla presente proposta di determinazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. n. 267/2000, parere di regolarita contabile

0O FAVOREVOLE
(1 NON FAVOREVOLE

‘kﬂi”a&\
Con I’apposizione del visto di regolarita co&ﬁ%ﬁé“%ﬁom cq‘

g

VISTO DI REGOLARIT A CON TABILE

Sulla presente proposta d1 determinazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, parere FAVOREVOLE di regolaritd contabile con attestazione della copertura

finanziaria (art. 151, comma 4, D.Lgs. 267/2000)/—«;\\ /7

AR
Con I’apposizione del visto di regolarita contabile d

_ ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

1l Responsabile del Settore Finanziario attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000, la
copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di
spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
I’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Impegno.

- Importo

Capitolo

. Esercizio =

N. L /g

4. Uﬁ o,

*\,—

44§

Cwlys

N. 243

AA8

[ R

Con I’apposizione del visto di regolarita contabile di cui copra il prese

e provvedimenio~.gsecutivo.




